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Hankintapäätös

Hankintayksikkö

Pohjois-Karjalan hankintatoimi

Hankinnan nimi

490417, Maa-ainesten ja lumen kuljetuspalvelut sekä nostokorityöt/ Heinäveden kunta

Hankinnan kuvaus

Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailutti maa-ainesten ja lumen kuljetuspalveluiden sekä nostokoritöiden hankinnan 
tarjouspyynnön mukaisesti Heinäveden kunnalle sopimuskaudelle 01.04.2024 - 31.03.2026 + yhden (1) vuoden 
optiomahdollisuus.

Sopimus jatkuu (1) vuodella ajalle 1.4.2026 - 31.3.2027, ellei Pohjois-Karjalan hankintatoimi irtisano sopimusta päättymään 
sopimuskauden loppuun. Jos sopimus irtisanotaan, se tehdään viimeistään kuusi (6) kuukautta ennen sopimuskauden 
päättymistä kirjallisesti.

Mikäli sopimus jatkuu, sovelletaan optiokaudella hankintasopimusta entisin ehdoin, sen mukaisesti kuin ne ovat voimassa 
sopimuskauden päättyessä. Allekirjoittaessaan hankintasopimuksen sopimustoimittaja sitoutuu omalta osaltaan siihen, että 
sopimus jatkuu mainitun määräajan, mikäli Pohjois-Karjalan hankintatoimi niin haluaa.

Hankinta koskee Heinäveden kunnan lumen sekä maa- ja kiviainesten kuorma-autolla suoritettavia kuljetuspalveluita sekä 
nostokoritöitä. Tilaaja ei sitoudu mihinkään vähimmäistilausmääriin sopimuskauden aikana ja pidättää oikeuden hankkia 
ainoastaan käytettävissä olevien määrärahojen salliman määrän. Kuljetuspalveluja hankitaan vain tarpeen mukaan, joten 
millekään toimittajalle ei voida taata jatkuvaa työtä.

Palvelun tulee täyttää Euroopan unionin suoraan velvoittavien säädösten, Suomen lakien ja asetusten sekä viranomaisten 
antamat määräykset.

Hankintamalli on kolmen (3) toimittajan puitejärjestely/osa-alue, jossa valittujen toimittajien kanssa tullaan tekemään 
tarjouspyynnön ja tarjouksen mukaiset erilliset sopimukset.

Ilmoitus julkaistu

9.2.2024 9:24:01

Saapuneiden tarjousten lukumäärä

Määräaikaan 4.3.2024 14:00:00 mennessä saapui 1 tarjous.

Päätös tehty

15.3.2024

Päätös

Valintaperusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, maks. 100 pistettä, jota arvioidaan tarjouspyynnön mukaisesti osa-
alueittain seuraavasti. 

Osa-alueessa 1 päätöksenteon perusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, jossa hinnan osuus on max 90 pistettä ja laadun 
osuus max 10 pistettä, yhteensä max 100 pistettä. 

Hintavertailupisteet lasketaan kaavalla: (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) * 90 pistettä.

Laatupisteitä jaetaan seuraavasti:
Kuljetuskaluston käyttöönottovuosi max 5 p
Lastauskaluston käyttöönottovuosi max 5 p

Osa-alueessa 2 päätöksenteon perusteena on kokonaistaloudellinen edullisuus, jossa hinnan osuus on max 95 pistettä ja laadun 
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osuus max 5 pistettä, yhteensä max 100 pistettä.

Hintavertailupisteet lasketaan kaavalla: (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) * 95 pistettä. 

Laatupisteitä jaetaan seuraavasti:
Nostokaluston käyttöönottovuosi max 5 p

Pisteiden määräytyminen ja arviointiperusteet on esitetty tarkemmin tarjouspyynnössä.

Hankintaan saapui vain yksi (1) tarjous, jolloin todellista kilpailutilannetta ei syntynyt. Tästä johtuen hankintayksiköllä ei ole 
hankinnan tässä vaiheessa muuta vaihtoehtoa kuin keskeyttää kilpailutus.

Pohjois-Karjalan hankintatoimi on arvioinut keskeyttämisen syitä hankintalain periaatteiden mukaisesti ja tullut siihen tulokseen, 
että keskeyttäminen ei syrji tarjoajia. Hankinta tullaan kilpailuttamaan uudelleen.

Päätän, että maa-ainesten ja lumen kuljetuspalveluiden sekä nostokoritöiden hankinta Heinäveden kunnalle sopimuskaudelle 
01.04.2024 - 31.03.2026 keskeytetään todellisen kilpailutilanteen puuttumisen vuoksi.

Päätöksen perustelut

Hankinnan keskeyttäminen todellisen kilpailutilanteen puuttumisen vuoksi.

Nähtävänäpito

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa 15.03.2024.

Lisätietoja päätöksestä

Henri Haapalainen, p. 050 464 2179

Allekirjoittajat

Henri Haapalainen


